1

郑州铁路职业技术学院工会文件
郑铁工〔2022〕18 号

关于公布“悦读新思想 喜迎二十大”

经典诵读活动比赛结果的通知

各分工会：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想,教育

引导全校教职工提升政治素养、打牢思想根基,以优异成绩迎接

党的二十大召开,根据《关于组织开展“悦读新思想 喜迎二十大”

经典诵读活动的通知》（郑铁工[2022]10 号）文件精神，特举

办“悦读新思想 喜迎二十大”经典诵读活动，本次活动充分调

动广大教职工参与书香读书活动的积极性和创造性，并结合我校

疫情防控工作要求，选手采取线上录制的方式进行，由各分工会

推荐，专家评委线下打分，现将比赛结果公布如下：

一等奖：药学院：叶艳芳《中国梦的本质是国家富强、民族

2

振兴、人民幸福》

二等奖：商学院：李翔凌、冯佳、陈天然、曹瀚心《牢记领

袖殷殷嘱托 谱写中原更加出彩新篇章—河南高质量发展诗报

告》；二七书院：胡宪丽、李涵潇《喜迎二十大，永远跟党走》；

机车车辆学院：席振超《红船，从南湖启航》。

三等奖：机电工程学院：张帆《五星红旗下的志愿者》； 马

克思主义学院：崔怡《全面建设社会主义国家新发展阶段》；商

学院：吴琳《我爱我的祖国》； 药学院：赵则月《南湖上的小

船》；二七书院：钟大成、马茜《喜迎二十大 永远跟党走》 。

参与奖：赵明丽、杨向格、李金芳、刘瑛、倪红雨、牛波、

田露、王凌云、任德昕、李佳佳、刘旭鹏、邵长辉、尹航、李敏

（二七书院）、郭剑珩、陈莹莹、李昱昊。

组织奖：药学院、商学院。

二〇二二年六月三十日